様式第３号（第４条第２項第１号関係）             ＮＯ．

令和  年 月 日
高 整 備 効 率 市 街 化 調 整 区 域
決 定 申 請 書

岡山市長         様

代表申請者 住所
氏名

署名(代表者署名)又は記名押印(代表者印押印)
電話（  ）  －

公共下水道整備に係る高整備効率市街化調整区域取扱要綱第４条の規定に基づき、下記

２に示す事項について誓約いたしますので、下記１の区域を高整備効率市街化調整区域と

して決定してくださるよう、位置図を添えて申請します。

記

１ 申請区域の位置

岡山市            番地地先 他
別添位置図の通り

２ ①直ちに排水設備の改造及びくみ取り便所の水洗化工事を施工します。
  ②工事中の通行止めや騒音振動等が生じることについて受忍します。
  ③測量・試験掘・家屋調査について協力します。
  ④施工時期・施工方法について岡山市に一任します。
  ⑤借地・借家人がある場合は、十分説明し納得させます。

⑥市設置の取付ますは、１宅地１箇所として理解します。
⑦下水道事業負担金は、供用開始後速やかに納付します。

Ｎo． 宅地の所在地

宅 地 所 有 者

住    所 氏    名
署名(代表者署名)

又は記名押印(代表者印押印)

１ 岡山市

２ 岡山市

３ 岡山市

４ 岡山市